

சாராள் தக்கர் கல்லூரி(தன்னாட்சி)இணையதளம்மூலம்விண்ணப்பித்தல்-

மாணவிகளுக்கானவழிகாட்டி

மாணவிகள் வசதிக்காக இணையதளம் மூலம்விண்ணப்பங்களைப் பூர்த்திசெய்து அனுப்பும் முறை உருவாக்கப்பட்டுள்ளது.

இணையதளம் மூலம் விண்ணப்பிக்கும் முன் கவனிக்க வேண்டியவைகள்

- மாணவிகள் மாற்றுத்திறனாளி என்றால் சான்றிதழ் இருந்தால் மட்டுமே

அதற்கான பகுதியில் "ஆம்"என்பதை தேர்வு செய்ய முடியும்.

- விளையாட்டு வீரர் மற்றும் முன்னாள் இராணுவவீரர் குடும்பம் போன்றசிறப்பு தகுதிகள் இருப்பின் அதற்கான சான்றிதழ் பகுதியில் "ஆம்"என்பதைத் தேர்வு செய்யவும்.
- மேற்கண்ட பகுதிகளில் "ஆம்"என்று நீங்கள்குறிப்பிட்ட, தகுதிக்கான சான்றிதழ்களின் நகல்கள், மதிப்பெண்பட்டியல், மாற்றுச்சான்றிதழ், சாதிச்சான்றிதழ் போன்றவற்றை ஆன்லைனில் பதிவேற்றம் செய்யவேண்டும்.
- மாணவியின் பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படம் கண்டிப்பாக பதிவேற்றம் செய்யப்பட வேண்டும். Photo JPEGஅல்லதுPNG Format-ல்300KBமுதல்1MBஅளவுகள் உள்ள அளவில் மட்டுமே பதிவேற்றம் செய்ய முடியும்.
- புகைப்படத்தின் Background நிறம் வெள்ளை நிறத்தில் இருக்க வேண்டும்
- அரசு உதவிப் பெறும் பாடப் பிரிவுகளுக்கான விண்ணப்பக் கட்டணம் ரூ.50/- .SC/STபிரிவினருக்குக் கட்டணம் கிடையாது.
- சுயநிதிப் பாடப்பிரிவுகளுக்கான விண்ணப்பக் கட்டணம் ரூ.100/- (அனைத்துபிரிவினருக்கும்)

விண்ணப்பிக்கும் முறைகள் (இளநிலைபட்டப்படிப்புகள்)

- உங்கள் உண்மையான சுயவிபரங்களை பதிவு செய்யவும். பதிவு செய்த உடன் ஐந்து இலக்கOTPஎண் நீங்கள் பதிவுசெய்த அலைபேசியில் கிடைக்கப் பெறும்.
- அந்தOTP -யை பதிவு செய்து உங்கள்User Nameமற்றும்Passwordஇரண்டையும் உங்கள்அலைபேசி மற்றும்Mail IDயில் பெற்றுக் கொள்ளலாம். பின்னர் அடுத்தப் பக்கத்திற்குச் செல்லவும்.
- அங்கே உங்களுடைய +2 மதிப்பெண்கள் மற்றும் அனைத்து சான்றிதழ்களையும் பதிவேற்றம் செய்யவும். உங்களுடைய பதிவு பூர்த்தி செய்யப்பட்டு, பூர்த்தி

செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தை பாடப்பிரிவினை தேர்வு செய்யும் பகுதியில் பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

- நீங்கள் எத்தனை பாடப்பிரிவுகளுக்கும் விண்ணப்பம் பண்ணலாம். ஆனால் ஒவ்வொரு பாடப்பிரிவிற்கும் தனித் தனியாக பணம் செலுத்தி விண்ணப்பம் செய்ய வேண்டும். அதற்கு ஒரே பதிவு செய்தல் (Registration) போதுமானது.
- உங்கள் விண்ணப்பத்தை ஆன்லைனில் சமர்ப்பித்தப்பின் மீண்டும் முதல்(Home Page)பக்கத்திற்குச் செல்லவும். முதல் பக்கத்தில் நீங்கள் சுயநிதிபாடப்பிரிவிற்கு விண்ணப்பம் செய்வதாக இருந்தால் சுயநிதிபாடப்பிரிவிற்கு உரிய "Apply SF Courses" என்றபகுதியைத் தேர்வு செய்யவும்.

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தைப் பதிவிறக்கம் செய்தல்:

- முதல் பக்கத்திற்கு(Home Page)சென்று பதிவிறக்கத்தை(Download) –ஐ தேர்வு செய்யவும்.
- பின்னர் "My Courses" என்ற பக்கத்திற்குச் சென்று பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பத்தைப் பதிவிறக்கம் செய்யவும்.

உங்கள் விண்ணப்பத்தைச் சமர்ப்பிக்கும் முன் கவனிக்க வேண்டியவை:

- உங்களுடைய ஆதார் மற்றும் இரத்தவகையை(Blood Group)தெரிந்திருக்க வேண்டும்.

நேர்முகத் தேர்வின் போது வைத்திருக்க வேண்டிய ஆவணங்கள்:

- பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பம்
- +2 மதிப்பெண்டியல்(Attested)
- மாற்றுச்சான்றிதழ்
- சாதிச்சான்றிதழ்
- சிறப்புசான்றிதழ்

SARAH TUCKER COLLEGE (AUTONOMOUS), TIRUNELVELI

Online Application for Admission – Guidelines for Applicants

For the convenience of the applicants (**Women Candidates Only**) Online Application facility is made available..

Instructions to be followed before filling in the online Application:

- Physically challenged candidates must upload the Certificate of proof.
- Eminent Sports persons and Children of Ex Service Men must upload Certificate of proof.
- Academic Certificate, Transfer Certificate, and Community Certificate must be uploaded by all the candidates.
- The candidate must upload **a recent passport size photo** in JPEG and PNG Format (300KB - 1MB of size only).
- Photo background should be in white color
- Application Fee for all the Government Aided UG Degree Courses is Rs 50/-
- For SC/ST Candidates no Application Fee
- Application Fee for all the Self Financed UG Degree Courses (for Candidates belonging to all categories) is Rs 100/-

Application Procedure (Under Graduate Degree Courses):

Visit <http://sarah Tuckercollege.edu.in> and select “Apply for UG”

- **Page 1:** Fill in your **Personal Details** and submit. Immediately you will receive a five digit OTP on your registered mobile number.
- **Page 2:** Enter the OTP. Your mobile number will be verified “User Name” and “Password” will be sent to your mobile and mail ID. Next you will be directed to the next page.
- **Page 3:** Fill in your **Academic Details** (Fill in your Plus Two Marks and upload all your certificates).

Your registration will be complete and your filled in Application will reach the “Select Courses” section.

- **Page 4 :(Apply online: Select Courses)**
- You may apply for any number of courses. But, you must separately apply for every single course and pay for each course and submit (**Single Registration process is enough for each course applied.**)
- After your online submission you will be directed to the “Home” page.

(You may apply for Self Financed UG Courses if you select “Apply SF Courses” on the Home page)

Download process of filled in Application:

- Now, You must select “Download” on the “Home” page.
- You may now download from “My Courses”, you may get your filled in application by clicking print option.
- Now your filled in Application is ready.

Checklist before online Submission of the Application:

- Do you have Aadhar number and Blood group?

Documents needed at the time of interview:

- When you are asked to attend an interview in person in the college, bring your filled in Application, self attested copies of your Plus Two Mark Statement, Transfer Certificate, Community Certificate and special Certificates mentioned in the first section of the instructions and bring it.